
   

   

 

 
 

   

 
 
 
 
Vaše č.j.:  Naše č.j.: MUUO/45670/2022/ORM/knp 

11536/2022 
Vyřizuje: Tomáš Knapovský, DiS. 

Ze dne:  Číslo spisu: 11536/2022 Tel: 465 514 237 
  Poč. listů: 1 E-mail: knapovsky@muuo.cz 
  Poč. příloh: 0 Datum: 23.05.2022 
  Poč. lis. př.: 0 Místo: Ústí nad Orlicí 

 

 

Zadavatel Město Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 

Veřejná zakázka 
Stavební úpravy domu č.p. 219 a domu č.p. 1405 v Dělnické ulici v Ústí 

nad Orlicí 

Evidenční číslo VZ P22V00000008 

Velikost a druh ZŘ Zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce 

 

 

Dodatečná informace č. 2 
 
Dotazy k oddílu: D.1.9. Elektronické komunikace (EK), část EZS – Elektrická zabezpečovací signalizace 

 

Dotaz č. 1 

Projektová dokumentace D.1.9 EK určuje ponechání stávající ústředny PZTS (EZS) a její rozšíření o expandery 

a bezdrátové prvky:   

 

 

 
 

Výkaz výměr „D.1.9.8.  soupis prací a dodávek sděl“ naopak na řádce 110/6 určuje použití nové ústředny PZTS: 

6 R položka Ústředna EZS s vestavěným GSM/GPRS/LAN komunikátorem ks 1 

 

Žádáme o upřesnění jaká je platná informace. Platí výkaz výměr nebo dokumentace? 

V případě, že bude ústředna PZTS bude zachována, žádáme o doplnění informaci o výrobci a přesném 

typovém provedení ústředny. 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

 
Nová EZS bude napojená na stávající ústřednu EZS v objektu čp.1405 – typ ústředny – DIGIPLEX EVO 192.  

  

V projektu je uvedená nová ústředna pro případ, že by napojení na stávající EZS bylo obtížně proveditelné. 

  

Platí soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr. 



   
   
   
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 bankovní spojení: 

tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz KB Ústí nad Orlicí, č.ú.: 19-420611/0100 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

  

2.4. ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE – EZS 

Řešení napojení a rozšíření EZS bude provedené dle požadavků správce stávající EZS která je 

instalována v objektu čp.1405.   

 
Popis systému 
Základem systému EZS je stávající ústředna EZS na č.p.1405 s vestavěným napájecím zdrojem a GSM bránou, 

komunikační sběrnicí. Tuto ústřednu je možno rozšiřovat dle potřeb uživatele pomocí expanderů s možností 

variabilní konfigurace. Z ústředny EZS bude natažena sběrnice do č.p.219 kde budou instalovány posilovací zdroje 

sběrnice napájené z podružných rozvaděčů. 

Komunikace s moduly probíhá po 4-drátové digitální sběrnici. Ovládání je řešeno pomocí klávesnice s barevným 

dotykovým displejem, který výrazně zjednodušuje ovládání a uživatelský přehled o stavu podsystémů. Klávesnice 

budou u jednotlivých vstupů v 1.NP (vstupní chodby). Poplach v systému EZS bude lokálně signalizován na 

vnitřních a venkovní siréně. Sirény budou rozmístěny v 1.NP a 2.NP objektu. 

 

Bezdrátová nadstavba 

EZS bude rozšířena o bezdrátovou nadstavbu pro bezdrátové tísňové vysílače, které budou umístěné v kancelářích 

– viz výkresy. 

 
 

 

 

Petr Hájek, starosta města 
v z. Jiří Preclík, místostarosta města   

 
 
 

 
 

 


		2022-05-23T11:35:34+0200




